
 
 

UCHWAŁA NR 880/2024 
ZARZĄDU POWIATU W KOŁOBRZEGU 

z dnia 20 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu kołobrzeskiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1, art. 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 1270; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, 
poz. 1693 i poz. 1872) oraz § 12 pkt 1 uchwały Nr LII/350/2023 Rady Powiatu w Kołobrzegu z dnia 19 grudnia 
2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu kołobrzeskiego na rok 2024, zmienionej uchwałą Nr 
LIV/361/2024 Rady Powiatu w Kołobrzegu z dnia 15 lutego 2024 r., Zarząd Powiatu w Kołobrzegu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody powiatu kołobrzeskiego o kwotę 15 841,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zwiększa się wydatki powiatu kołobrzeskiego o kwotę 15 841,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Dokonuje się zmiany po stronie wydatków między rozdziałami i paragrafami w obrębie działu, zgodnie 
z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Dokonuje się częściowego rozdysponowania rezerwy ogólnej i oświatowej, zgodnie z załącznikiem nr 
4. 

§ 5. Po dokonanych zmianach budżet powiatu kołobrzeskiego zamyka się: 

1. Po stronie dochodów na kwotę ogólną:  - 166 232 997,27 zł. W tym: 

- dotacje na zadania zlecone Wojewody  - 11 863 653,00 

- dotacje na zadania własne Wojewody   - 1 067 375,00   

2. Po stronie wydatków na kwotę ogólną:  - 166 282 997,27 zł. W tym: 

- wydatki na zadania zlecone Wojewody  - 11 863 653,00 

- wydatki na zadania własne Wojewody  - 1 067 375,00   

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 26 lutego 2024 r.

Poz. 1213



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego i stanowi podstawę 
korekty planu finansowego budżetu na 2024 rok. 

   

   
Przewodniczący Zarządu Powiatu w Kołobrzegu 

 
 

Tomasz Tamborski 
 

Członkowie Zarządu Powiatu: 
 
 

Jacek Kuś 
 
 
 

Agnieszka Bany 
 
 
 

Andrzej Olichwiruk 
 
 
 

Mirosław Tessikowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1213



 

Załącznik nr 1 

    do Uchwały Nr 880/2024 

Zarządu Powiatu w Kołobrzegu 

z dnia 20 lutego 2024 r. 

 

ZMIANY PO STRONIE DOCHODÓW W BUDŻECIE  

POWIATU KOŁOBRZESKIEGO NA 2024 ROK  

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

852     Pomoc społeczna 15 841,00 

  85202   Domy pomocy społecznej 15 841,00 

  
  

2130 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących 
zadań własnych powiatu 

15 841,00 

Razem: 15 841,00 

 

Zmian po stronie dochodów dokonuje się na podstawie: 

 

  Decyzji nr 24/2024 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 02.02.2024 roku w sprawie 

zwiększenia w planie dotacji na zadania własne w kwocie 15 841,- zł, dotyczy podziału 

dotacji celowych dla jednostek samorządu terytorialnego szczebla powiatowego na 

realizację bieżących zadań własnych tj. na dofinansowanie działalności domów pomocy 

społecznej, działanie 13.1.2.1.W Wspieranie finansowe zadań i programów realizacji 

zadań pomocy społecznej. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1213



Załącznik nr 2 

    do Uchwały Nr 880/2024  

Zarządu Powiatu w Kołobrzegu 

z dnia 20 lutego 2024 r. 

 

ZMIANY PO STRONIE WYDATKÓW W BUDŻECIE  

POWIATU KOŁOBRZESKIEGO NA 2024 ROK 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

852     Pomoc społeczna 15 841,00 

  85202   Domy pomocy społecznej 15 841,00 

  
  

2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

15 841,00 

Razem: 15 841,00 

 

Dokonuje się zmiany po stronie wydatków, w związku z otrzymaniem Decyzji o zwiększeniu 

dotacji, w sposób następujący: 

  Starostwo Powiatowe – w rozdz. 85202 zwiększenie w par. 2820 o 15 841,- zł, 

dotacja dla DPS Kołobrzeg (8 580,-zł), DPS we Włościborzu (1 320,- zł), DPS w Gościnie 

(5 941,- zł) zgodnie z decyzją Wojewody,  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1213



Załącznik nr 3 

    do Uchwały Nr 880/2024 

Zarządu Powiatu w Kołobrzegu 

z dnia 20 lutego 2024 r. 

ZMIANY PO STRONIE WYDATKÓW MIĘDZY ROZDZIAŁAMI 

I PARAGRAFAMI W BUDŻECIE POWIATU KOŁOBRZESKIEGO 

NA 2024 ROK 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

700     Gospodarka mieszkaniowa 0,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 460,00 

    4300 Zakup usług pozostałych -20 960,00 

    4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 500,00 

    4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 6 000,00 

752     Obrona narodowa 0,00 

  75224   Kwalifikacja wojskowa. 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 900,00 

    4300 Zakup usług pozostałych -7 900,00 

801     Oświata i wychowanie 0,00 

  80195   Pozostała działalność 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia -5 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 

  85333   Powiatowe urzędy pracy 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -1 000,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 

  85410   Internaty i bursy szkolne 0,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -2 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 

  90095   Pozostała działalność 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych -500,00 

Razem: 0,00 

 

Zmian dokonano na wnioski jednostek, w sposób następujący: 

  Starostwo Powiatowe – w rozdz. 70005 zmniejszenie w par. 4300 o 20 960,-zl 

(14 460,- zł zlec., 6 500,-zł własn.), zwiększenie w par. 4010 o 14 460,-zł (zlec), w par. 

4520 o 500,- zł (własn.), w par. 4610 o 6 000,-zł (własn.), w rozdz. 75224 zmniejszenie 

w par. 4300 o 7 900,- zł, zwiększenie w par. 4170 o 3 000,- zł, w par. 4210                 

o 4 900,- zł, w rozdz. 80195 zmniejszenie w par. 4210 o 40 000,- zł, w rozdz. 90095 

zmniejszenie w par.  4300 o 500,- zł, zwiększenie w par. 4270 o 500,- zł zmiany 

dotyczą dostosowania planu wynagrodzeń do informacji Wojewody, zabezpieczenie 

środków szkół, zabezpieczenie środków na wynagrodzenia bezosobowe oraz zakup 

materiałów i wyposażenia kwalifikacje wojskowe, zabezpieczenia środków na naprawy. 

  Zespół Szkół Policealnych – w rozdz. 85410 zmniejszenie w par. 4120 o 2 000,- zł, 

zwiększenie w par. 3020 o 2 000,- zł, zmiany dotyczą zabezpieczenia środków na 

wypłatę ekwiwalentów za odzież BHP. 

  Powiatowy Urząd Pracy – w rozdz. 85333 zmniejszenie w par. 4010 o 1 000,- zł, 

zwiększenie w par. 4410 o 1 000,- zł, zmiany dotyczą zabezpieczenia środków na 

podróże służbowe.  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 1213



Dokonuje się zmiany, podziału środków dla jednostek z okazji święta szkoły 

w następujący sposób: 

  Zespół Szkół nr 1 im. H. Sienkiewicza – w rozdz. 80195 zwiększenie w par. 4210 

o 5 000,- zł, środki przeznaczone na święto szkoły. 

  Zespół Szkół nr 2 im. B. Krzywoustego– w rozdz. 80195 zwiększenie w par. 4210 

o 5 000,- zł, środki przeznaczone na święto szkoły. 

  I Liceum Ogólnokształcące im M. Kopernika– w rozdz. 80195 zwiększenie w par. 

4210 o 5 000,- zł, środki przeznaczone na święto szkoły. 

  Zespół Szkół im. M. Rataja w Gościnie– w rozdz. 80195 zwiększenie w par. 4210 

o 5 000,- zł, środki przeznaczone na święto szkoły. 

  Zespół Szkół Morskich– w rozdz. 80195 zwiększenie w par. 4300 o 5 000,- zł, środki 

przeznaczone na święto szkoły. 

  Ognisko Pracy Pozaszkolnej– w rozdz. 80195 zwiększenie w par. 4210 o 5 000,- zł, 

środki przeznaczone na święto szkoły. 

  Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna– w rozdz. 80195 zwiększenie w par. 4210 

o 5 000,- zł, środki przeznaczone na święto szkoły. 

  Zespół Szkół Ekonomiczno-Hotelarskich– w rozdz. 80195 zwiększenie w par. 4210 

o 5 000,- zł, środki przeznaczone na święto szkoły. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 1213



Załącznik nr 4  

    do Uchwały Nr 880/2024 

Zarządu Powiatu w Kołobrzegu 

z dnia 20 lutego 2024 r. 

 

ROZDYSPONOWANIE CZĘŚCIOWE REZERWY OGÓLNEJ I OŚWIATOWEJ  

POWIATU KOŁOBRZESKIEGO NA 2024 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

750     Administracja publiczna 18 000,00 

  75020   Starostwa powiatowe 18 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 

758     Różne rozliczenia -262 275,40 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe -262 275,40 

    4810 Rezerwy oświatowej -244 275,40 

  4810 Rezerwy ogólnej -18 000,00 

801     Oświata i wychowanie 223 482,00 

  80115   Technika 59 918,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 418,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 34 500,00 

  80116   Szkoły policealne 10 263,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 263,00 

  80117   Branżowe szkoły I i II stopnia 4 423,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 423,00 

  80120   Licea ogólnokształcące 92 738,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 57 858,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 34 880,00 

  80134   Szkoły zawodowe specjalne 25 900,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 25 900,00 

  80140   Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego 30 240,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 240,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 20 793,40 

  85407   Placówki wychowania pozaszkolnego 6 553,40 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 553,40 

  85410   Internaty i bursy szkolne 14 240,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 240,00 

Razem: 0,00 

 

Częściowego rozdysponowania rezerw dokonuje się na podstawie wniosków: 

  Starostwo Powiatowe – w rozdz. 75818 zmniejszenie w par. 4810 rezerwa oświatowa 

o 244 275,40,- zł, ogólna o 18 000,- zł, w rozdz. 75020 zwiększenie w par. 4300 

o 18 000,- zł. 

  Zespół Szkół Nr 1 im. H. Sienkiewicza – w rozdz. 80120 zwiększenie w par. 4790 

o 11 612,- zł, środki przeznaczone są na nagrody jubileuszowe. 

  Zespół Szkół Morskich – w rozdz. 80115 zwiększenie w par. 4010 o 3 818,- zł, w par. 

4790 o 7 400,- zł, w rozdz. 85410 zwiększenie w par. 4010 o 1 706,- zł, środki 

przeznaczone na nagrody jubileuszowe. 

  I Liceum Ogólnokształcące im. M. Kopernika – w rozdz. 80120 zwiększenie w par. 

4010 o 57 858,- zł, w par. 4790 o 23 268,- zł,  rozdz. 85410 zwiększenie w par. 4010 

o 5 939,- zł, środki przeznaczone na nagrody jubileuszowe oraz odprawy emerytalne. 

  Zespół Szkół nr 2 im. B. Krzywoustego w rozdz. 80117 zwiększenie w par. 4010 

o 4 423,- zł środki przeznaczone na wypłatę nagrody jubileuszowej. 

  Zespół Szkół Ekonomiczno-Hotelarskich w rozdz. 80115 zwiększenie w par. 4010 

o 21 600,- zł, w par. 4790 o 27 100,- zł, w rozdz. 80140 zwiększenie w par. 4010 

o 30 240,- zł, środki przeznaczone na nagrody jubileuszowe oraz odprawy emerytalne. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 1213



  Zespół Szkół Policealnych w rozdz. 80116 zwiększenie w par. 4010 o 10 263,- zł, 

środki przeznaczone na nagrody jubileuszowe. 

  Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w rozdz. 80134 zwiększenie w par. 4790 

o 25 900,- zł, , środki przeznaczone na nagrody jubileuszowe. 

  Zespół Szkół im. M. Rataja w Gościnie w rozdz. 85410 zwiększenie w par. 4010 

o 6 595,- zł , środki przeznaczone na nagrody jubileuszowe. 

  Ognisko Pracy Pozaszkolnej w rozdz. 85407 zwiększenie w par. 4010 o 6 553,40 zł, 

środki przeznaczone na nagrody jubileuszowe 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 1213


	UCHWAŁA NR 880/2024 ZARZĄDU POWIATU W KOŁOBRZEGU z dnia 20 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	ust. 1 w § 5
	tir. 1 (1) w § 5 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 5 ust. 1

	ust. 2 w § 5
	tir. 1 (3) w § 5 ust. 2
	tir. 2 (4) w § 5 ust. 2


	§ 6
	Zalacznik 1 Załącznik nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2
	Zalacznik 3 Załącznik nr 3
	Zalacznik 4 Załącznik nr 4


		2024-02-26T11:36:04+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




